
 
 
STORNO PODMÍNKY PRO POBYT RODIN S DĚTMI – ŠUMAVA, HOTEL ARNIKA 21. – 26. 8. 2012 
 
Platbu za pobyt je vhodné provést nejpozději do 20. 6. 2012, po tomto datu nebudeme již schopni 
100% zajistit prostor pro pobyt vaší rodiny v hotelu. Tentokrát jsme v hotelu s vysokým standardem a 
omezeným počtem ubytovacích míst. Náš pobyt je již téměř maximálně naplněn, co do počtu 
přihlášek. V případě dovršení kapacity hotelu budeme nuceni upřednostnit ty rodiny, které dříve pobyt 
uhradí (není tedy směrodatné, kdy byla odeslána přihláška, ale kdy byla na náš účet připsána platba). 
Částku za pobyt je nutné uhradit celou. Po úhradě programu se vaše přihláška stává závaznou a 
budou platit standardní storno podmínky.  
Vzhledem k tomu, že předpokládáme váš vážný zájem o program a že nebudete zbytečně přihlášku 
rušit, berte prosím následující instrukce pouze za informativní. Při zrušení přihlášky ještě do 30. 6. 
2012, vrátíme 100% z ceny programu. Při odhlášení po 1. 7. 2012 vrátíme 70% z ceny vzhledem k 
pevným výdajům, které budou s akcí realizovány předem. Po odhlášení později než 14 dní před 
zahájením programu, bude vráceno 10% z ceny akce. 
 
 
Těšíme se na setkání s vámi a vašimi dětmi v létě. Podrobnější informace k programu setkání a 
režimu dne pošleme ještě před akcí v informačním mailu (doporučené vybavení s sebou, vaše nároky 
na složení rodinných týmů, program výletů atp.).  
 
 
Doufáme, že se vám a vašim dětem bude letní setkání v Kubově Huti líbit a těšíme se na vaši účast.  
 
 
Se srdečným pozdravem, Jitka a Václav Fořtíkovi s dětmi. 
Tel.: 224 323 970 nebo 608 41 00 94. 
info@centrumnadani.cz 

 

mailto:info@centrumnadani.cz

